.

C/]J-—*sc

57 93 j'.'.' ~ : Ustron 17.07.2020 r.
ZP.271.3.18.2020

Do wszystkich uczestnikow postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.
Dotyczy konkursu ofert pn..

Wykonanie archiwum miejskiego w pomieszczeniach SP-1 w Ustroniu

Whptynely nastepujace zapytania do tresci ogtoszenia o konkursie:
Pytanie nr 1:

Prosze o dopuszczenie kot o $rednicy 105mm. Z nabytego doswiadczenia oraz wielu lat sprzedazy regatow jezdnych z
kotami o $rednicy 105mm nigdy nie bylo probleméw zwiazanych z zastosowaniem wiasnie takich két. Czy zatem mozna
zastosowac kota o tej Srednicy?

Odpowiedz na pytanie nr 1:

Zgodnie z zapisami ogtoszenia o konkursie ofert, Zamawiajacy nie dopuszcza zastosowania kot jezdnych o srednicy
mniejszej niz 140mm.

Pytanie nr 2:
Prosze o informacje jaki ma by¢ rozstaw potek?
Odpowiedz na pytanie nr 2:

Zamawiajacy wymaga aby rozstaw potek wynosit minimum 29 cm.

Niniejsze odpowiedzi stanowig integralng czes¢ ogfoszenia o konkursie dla zmoéwienia pn. Wykonanie archiwum
miejskiego w pomieszczeniach SP-1 w Ustroniu



